

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 367 914 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	2 669,000	52,53 2,97	140 205 7 915
2	RpDB23E	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: tractor pe pneuri de 65 CP cu remorca de 3 t	ora	17,000	850,00 0,00	14 450 0
3	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	2 669,000	11,75 4,25	31 357 11 339
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	2,050	11 323,33 0,00	23 213 0
5	DB16H k=1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (h=5cm)	m2	2 669,000	247,08 5,31	659 461 14 174

	Total	lei	868 686
	Inclusiv salariu	100 %	33 428
	Asigurare sociala	24 %	8 023
	Cheltuieli de transport	10 %	62 509
	Total		939 217
	Cheltuieli de regie	14,5 %	136 187

1	2	3	4	5	6	7
		Total				1 075 404
		Beneficeu	6 %			64 524
		Total				1 139 928
		TVA	20 %			227 986
						1 367 914
		Total deviz: Inclusiv salariu				33 428

Intocmit

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

(functia, semnatura, numele, prenumele)



[Handwritten signature]